
Dorostenky SDH Ivanovice na Hané – Jihomoravský kraj 
 

Požární sport má v našem sboru dlouholetou  
tradici. Od roku 2006 jsme se zúčastnili pěti republikových  
kol v různých kategoriích. Za největší úspěch považujeme  
získání mistrovského titulu v loňském roce v kategorii  
dorostenky na MČR v Litomyšli. 

Moc jsme si přáli se probojovat do Ostravy, neboť  
pro většinu našich závodnic je tato sezóna poslední v kategorii 
dorostenek. Snad si z Ostravy přivezeme spoustu příjemných  
zážitků a užijeme si ji nejen na dráze. 
 
 

 
Milana Kusalová (15 let) - jako dorostenka poběží již podruhé, přestože věkově   
spadá ještě do žáků. Na útoku bude roztahovat béčka a ve štafetě proskakovat 
okno.          

 
 
 

Michaela Stuchlíková (18 let) - nejlepší stovkařka týmu. Závodí za Dražovice.  
Republik má za sebou již několik, jak v kategorii jednotlivců, tak i družstev  
dorostenek a žen. Na útoku ji spatříme na proudu a ve štafetě bude překonávat bariéru. 
 

 
Martina Slezáková (18 let) - tichý článek družstva, ale velmi učenlivá. Zvládla 

 by snad všechny posty, proto jsme ji do Ostravy nominovali na mašinu. 
 

 
 

Jitka Vallová (18 let) - dlouholetá kronikářka týmu. Na republiku pojede již  
počtvrté a opět ovládne rozdělovač, protože lepší u nás rozhodně nenajdeme. 
 
 

Kristýna Kachlíková (18 let) - výborná sprinterka z Dražovic. Zkušenosti už 
také sbírala na několika republikách. Na útoku poběží proud a na štafetě se 
předvede, jak jinak, než na hasičáku. 

 
 
 
Klára Urbánková (13 let) - nováček týmu. Závodí ještě se staršími žáky, ale  
běžecky potrápí i dorostenky a ženy. Atmosféru republiky si jede užít poprvé.  
Na štafetě se popere s hadicemi. 
 

 
Lucka Horáková (18 let) - strůjce všech ptákovin a vtípků. Její rozesmátý 
obličej uvidíte při útoku na pozici košařky. 
 
 
 



 
Denisa Francová (18 let) - velitelka týmu. Je jedním z největších dříčů. Ostrava 
bude její čtvrtou republikou. Na útoku bude nabírat. 
 
 
 

Kateřina Danielová (18 let) - největší komik, pracant a pohodář ze všech 
děvčat. Běhá mašinu. V týmu je letos náhradnicí a pravou rukou vedoucích. 

 


